
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

 

Közli: Magyar Közlöny 

 

 

 

 

FIGYELEM! 

Ez a rendelet 2025. szeptember 6-án lép hatályba! 

 

 

 

 

A  K O R M Á N Y  

 

-------------------------------- 

 

rendelete 

 

a tömeges bevándorlás okozta válsághelyzet Magyarország egész területére történő 

elrendeléséről, valamint a válsághelyzet elrendelésével, fennállásával és megszüntetésével 

összefüggő szabályokról szóló 41/2016. (III. 9.) Korm. rendelet módosításáról  

 

[1] A Kormány célja a tömeges bevándorlás okozta válsághelyzet további 6 hónappal történő 

meghosszabbítása. 

 

[2] A menedékjogról szóló törvény szerint az országos rendőrfőkapitány és a menekültügyi hatóság 

vezetőjének kezdeményezésére, az idegenrendészetért és a menekültügyért felelős miniszter 

javaslatára a Kormány rendeletben rendelheti el a tömeges bevándorlás okozta válsághelyzetet, 

amely elrendelhető Magyarország meghatározott területére vagy egész területére.  

 

[3] A Kormány rendelete legfeljebb 6 hónapig marad hatályban, kivéve, ha a Kormány annak 

hatályát meghosszabbítja. 

 

[4] Az országos rendőrfőkapitány és a menekültügyi hatóság vezetőjének tájékoztatása alapján a 

tömeges bevándorlás okozta válsághelyzet elrendelésének a feltételei fennállnak, ezért a Kormány 

úgy döntött, hogy a kormányrendelet időbeli hatályát meghosszabbítja.  

 

[5] A Kormány a menedékjogról szóló 2007. évi LXXX. törvény 93. § (1) bekezdés j) pontjában 

kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A tömeges bevándorlás okozta válsághelyzet Magyarország egész területére történő elrendeléséről, 

valamint a válsághelyzet elrendelésével, fennállásával és megszüntetésével összefüggő szabályokról 

szóló 41/2016. (III. 9.) Korm. rendelet 5. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(2) Ez a rendelet 2026. március 7-én hatályát veszti.” 



 

2. § 

 

Ez a rendelet 2025. szeptember 6-án lép hatályba. 

 

Orbán Viktor s.k. 

miniszterelnök 


